[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	20

	июня
	201
	4
	г.
	№
	 106
	п. Ханымей

  О внесении изменений в текст приамбулы решения Собрания депутатов
3 созыва от 09 июня 2014 года № 102  «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта
многоквартирных домов в 2014 году»

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 10 июня 2014 года № 433-П «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе в 2014 году»
Р Е Ш Е Н О:

1. Слова, от 26 мая 2014 года № проект, в приамбуле решения Собрания депутатов 3 созыва от 09 июня 2014 года № 102 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2014 году» читать в редакции, от 10 июня 2014года № 433-П.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Н.В. Пасечная).

И.п. Главы муниципального образования

поселок Ханымей

    А.Е.Лешенко
PAGE